
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE-SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

DECLARAÇÃO DE PARTICIPANTES E VENCEDOR 
DISPENSA DE LICITAÇÃO - 131/2023 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de Trio Elétrico de pequeno porte 

para servir de palco para apresentações Natalinas em algumas comunidades do Município de 

Campo Alegre/SC: 

IT DESCRIÇÃO  QT UND 

01 

Locação de Trio Elétrico de pequeno porte constando 
(Iluminação, cobertura, sonorização, gerador próprio, técnico 
de som e luz) Média de Rodagem: 2 horas, 20km.  
 

07 Dia  

 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

Bosso Aluguel de Palcos e Coberturas LTDA-

ME 
14.247.912/0001-77 R$ 3.900,00 R$ 27.300,00 

Enio Rudnei Pereira dos Anjos e Cia Ltda 04.386.529/0001-46 R$ 3.000,00 R$ 21.000,00 

Adriano Boeno da Silva Veiculação Sonora 31.026.873/0001-05 R$ 6.800,00 R$ 47.600,00 

Krassx Arte e Soluções LTDA 
 

02.671.361/0001-95 
R$ 6.530,00 R$ 45.710,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

Enio Rudnei Pereira dos Anjos e Cia 
Ltda 

04.386.529/0001-46 R$ 3.000,00 R$ 21.000,00 

 

Campo Alegre, 30 de novembro de 2023. 

 

 

MARIA CRISTINA MARCINIAK MUNHOZ 
Agente de Contratação 



Data de criação do documento: 30/11/2023 às 14:20:33

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

R7M        98P        DQ7        VJP

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/R7M-98P-DQ7-VJP

		2023-11-30T14:20:34-0300
	Assinatura Betha Cloud Maria Cristina Marciniak Munho - munhoz-cris75-gmail-com
	Betha Sistemas




